הוא הורה על העמדתם לדין בעבירה של גרם מוות ברשלנות.

## ההליך המשפטי

ביום 14 ביוני 1999, כמעט ארבע שנים לאחר הרעלת המזון בבסיס "עובדה", ולאחר חקירה והליך קבלת החלטות מורכב, הגישה התביעה הצבאית כתב אישום נגד ארבעת הנאשמים, בגין גרימת מוות ברשלנות, לפי סעיף 304 לחוק העונשין; ובגין גרימת חבלה ברשלנות, לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977, וזאת בגין מחדליהם ומעשיהם הרשלניים.

לאחר תחילת המשפט, הפרקליט הצבאי הראשי החליט לבטל את כתבי האישום שהוגשו נגד סא"ל מיוסט ונגד סרן ד"ר נוימן, שהיו אחראיות כחלק מהגדרת תפקידן לבצע פעולות של בקרה ופיקוח על תברואת המטבח. ביטול כתב האישום נעשה לאחר שבמהלך המשפט התחורר, כי אין בראיות שהוצגו כדי לבסס אחריות משפטית מצדן להרעלת המזון שארעה. כתב האישום בוטל, והשתיים זוכו מכל אשמה.

### על מינוי שופט חוקר בנסיבות מוות

סעיף 298א לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955 קובע את סמכות נשיא בית הדין הצבאי לערעורים להורות על חקירת סיבת מוות, לבקשת הפרקליט הצבאי הראשי או אדם מעוניין, בנסיבות בהן מת חייל שלא בקרב, וקיים יסוד סביר לחשש שסיבת מותו של החייל אינה טבעית או שמותו נגרם בעבירה, או שמת חייל בהיותו נתון במעצר, במחבוש או במאסר או בהיותו מאושפז בבית חולים לחולי נפש.